PORTARIA TRT7.DG Nº 183, de 24 de março de 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos artigos 3º, inciso IV e § 1º, da Lei nº
10.520/02, c/c com os artigos 7º, inciso II; 8º, inciso III e alínea d e 10 do Decreto nº 3.555/00 e
8º inciso I;
9º, inciso VI e 10; §§ 1º e 3º do Decreto nº 5.450/05, tendo em vista o disposto no artigo 1º, III,
alínea e, do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando o solicitado no Proad nº 1241/2017,
R E S O L V E:
I – ALTERAR a Portaria TRT7.DG Nº 168/2017, para designar as Pregoeiras Oficiais deste Tribunal,
CLARA DE ASSIS SILVEIRA, Analista Judiciária; RENATA MARTINS DAMASCENO, Técnica
Judiciária; MAYARA MYRNA DE QUEIROS REGO, Técnica Judiciária e LUCIANA SABOIA
ANDREAZZA BORGES, Analista Judiciária, também como equipe de apoio.
Publique-se.
FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
Diretor-Geral

Disponibilizada no DEJT nº 2199, de 30.03.2017, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região